Il tutto come pervenuto agli esecutati con il citato titolo e come meglio precisato, descritto e 
valutato dall’Arch. Raul Massimiliano De Bono con la CTU del 17.12.2022 depositata in 
data 9.1.2023 titolo e perizia cui il presente avviso si riporta e fa completo riferimento. 
PREZZO BASE RIBASSATO: EURO 47.250,00 (euro 
quarantasettemiladuecentocinquanta/00). 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 35.437,50 (euro 
trentacinquemilaquattrocentotrentasette/50). 
Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti EURO 2.000,00 (euro duemila/00). 

MODALITÁ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE IN LINEA 
S.P.A. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito www.astetelematiche.it.